

LISTE DES DÉLIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL SÉANCE DU VENDREDI 09 JUIN 2023

Ville de DOURGES

L'an deux mil vingt-trois le 09 Juin à 19 heures, se sont réunis, en la Salle d'Honneur de la Mairie, les membres du Conseil Municipal sous la présidence de M. FRANCONVILLE Tony, Maire, sur la convocation qui leur a été adressée le 02 Juin 2023 dont 1 exemplaire a été publié et affiché.

Etaient présents: M. FRANCONVILLE Tony. (Proc de Mme BLONDEAU Nathalie). Mme BARLET Stéphanie. M. THUILLIEZ Laurent. Mme WERQUIN Mildred. (Proc de Mme POCLET Dominique). M. GELLEZ Amédée. (Proc de Mme CABOCHE Cécile). Mme DOUTERLUNGNE Marine. (Proc de Mme CASSEZ Laetitia). M. RICHARD Frédéric. Mme MIJUIN Peggy. M. CANIPET Jérôme. Mme. LEMAIRE Sabrina. M. DEBEAUMONT Pierre. (Proc de M. DEVLEESCHAUWER Nicolas). Mme DUBOIS Jeanne-Marie. (Proc de Mme LEWILLE Laura). MM. MARTIN Bernard. RUCAR André. SLEZAK Jimmy. GIBOIRE Antoine. Mme ANDRE Laetitia. MM. HENAUX Christophe. VANDERSTEEN Pascal. Mmes DIOUANI Sarah. MADAU Graziella.

Formant la majorité des membres en exercice.

Absents excusés: Mmes POCLET Dominique. BLONDEAU Nathalie. CASSEZ Laetitia CABOCHE Cécile. M. DEVLEESCHAUWER Nicolas. Mme LEWILLE Laura.

Absents: MM. TAVERNIER Michel. THERY Éric.

Secrétaire de séance : Monsieur RUCAR André

Le quorum étant atteint, le Conseil Municipal a pu valablement délibérer.

Numéro	OBJET	Décision du Conseil
2023/01	Personnel Communal - Ouverture de Postes -	Approuvée

Etablie à Dourges le 12 Juin 2023

Le Maire,

Tony FRANCONVILLE

Hôtel de Ville Rue Gamberta 62119 DOURGES Tél. 03 21 69 87 00 Fax 03 21 75 22 19